



23
01
20

۰۳ بهمن ۱۳۹۸
۲۷ جمادی الاول ۱۴۴۱
شماره ۳۰۲۸

۵شنبه
۶۰۷

روزنامه شهر روز

روز سر نوشت

معادله حضور ۴ تیم ایرانی حاضر در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا و تصمیم مغرضانه و غیر فوتبالی کنفدراسیون آسیا در حالی پیچیده شده که به نظر می‌رسد جلسه امروز، تکلیف را مشخص خواهد کرد. پرونده ۴ تیم ایرانی حاضر در آسیا هنوز به‌طور کامل و قطعی بسته نشده و تلاش‌ها برای بازگرداندن استقلال، شهر خودرو، پرسپولیس و سپاهان به این تورنمنت بزرگ ادامه دارد. روز سه‌شنبه هم تعدادی از مدیران و مسئولان این ۴ باشگاه و برخی از تصمیم‌سازان فوتبال در راستای بیانیه مشترک قبلی مصاحبه‌هایی انجام دادند که حضور نیافتن ایرانی‌ها در آسیا به دلیل سلب امتیاز میزبانی از این مسابقات را تأیید می‌کرد. در این بین کارشناسان داخلی هم اتفاق نظر ندارند؛ برخی از احتمال محرومیت دوساله ایران در صورت...

شهر داری مشهد مقتدرانه اول شد

قهرمانی مشهدی‌ها در مسابقات والیبال شهر داری‌های کلان شهرهای کشور



پس زدن هدیه صعود!

فرش آرا فرصت حضور در جمع ۴ تیم برتر لیگ را دودستی تقدیم میهمان خود کرد



موفق‌ترین مربی تاریخ فوتبال ایران هشتم

تیم ملی در کمتر از ۷۰ روز تا اولین بازی ایران در مقدماتی جام جهانی نیمکت تیم ملی هنوز بلا تکلیف است

گزارش جیبی

استادسازه در خانه به دنبال تثبیت قهرمانی هفته یازدهم لیگ برتر هندبال

در هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان، استادسازه مشهد در خانه از کارزوانی لیگ پذیرایی می‌کند. استادسازه به هدایت نشمین ششمین اسفغان از نیم‌فصل اول در صدر حضور داشته و توانسته است در تمام هفته‌های بعدی نیز جایگاه خود را در بهترین رده جدول حفظ کند تا رقبا حتی خیال صدرنشینی نیز به سرشان نزنند. تیم مشهد روز جمعه از ساعت ۱۱ در سالن بهشتی مشهد میزبان تیم شاملی کارزون است. تیم سوم جدول که از ۹ بازی بر گزار شده، ۱۴ امتیاز کسب کرده است و با تیم دوم جدول یعنی تأسیسات دریایی، فقط یک امتیاز فاصله دارد.

دیدار حیاتی در مشهد تیم استادسازه ۸۰ درصد راه را آمده است و کاپ قهرمانی امسال را از حالا در دستان خود می‌بیند، اما این حال آن‌ها به این برد خانگی نیاز جدی دارند؛ در واقع برد برای هر ۲ تیم استادسازه و شاملی، حیاتی است و همین موضوع بازی را جذاب خواهد کرد. دختران کارزونی می‌خواهند به رتبه دوم برسند و جای تأسیسات دریایی را در جدول بگیرند تا لیگ را با نایب قهرمانی به پایان برسانند. استادسازه هم با برد در این دیدار، مقام قهرمانی خود را تقریباً مسجل می‌کند.

بازی دور رفت این ۲ تیم با نتیجه ۲۱ بر ۱۷ به سود نماینده مشهد به پایان رسیده بود و حالا شاگردان قانع به دنبال جبران این شکست، راهی مشهد می‌شوند. استادسازه با ۱۸ امتیاز در صدر قرار دارد. این تیم ۹ پیروزی و یک شکست در کارنامه دارد و به جز بازی روز جمعه، برای قطعی کردن قهرمانی خود ۲ بازی دیگر پیش‌رو دارد. در یکی دیگر از دیدارهای حساس این هفته، تیم‌های تأسیسات دریایی تهران و فولادساز که سپاهان در سالن هندبال شهر اسفغان به مصاف هم خواهند رفت. تیم میزبان هفته قبل در همین سالن بازی را به استادسازه مشهد واگذار کرد و تیم تأسیسات هم موفق شد در تالار فدراسیون از سد تیم کیش را بگذرد. دختران تهرانی باید برای محکم شدن جای پایشان در رده دوم، تساوی در بازی رفت را فراموش کنند و این بازی را به سود خود تمام کنند. در آخرین بازی این هفته نیز تیم‌های نفت و گاز گچساران و ذوب آهن اسفغان در گچساران مقابل هم قرار می‌گیرند. در بازی رفت، اسفغانی‌ها مقتدرانه برد را به نام خود زدند و حالا دختران گچسارانی می‌خواهند ثابت کنند در دور برگشت، تیمی متفاوت هستند. تیم آرشاید مشهد نیز از ابتدای نیم فصل دوم از لیگ برتر کناره‌گیری کرد و همین اتفاق یک استراحت اجباری به تیم‌های لیگ تحمیل شد.

ورزش بانوان

پیروزی، تنها گزینه برای فوتسالیست‌ها

روز جمعه لیگ برتر فوتبال برای مشهدی‌ها خارج از خانه دنبال می‌شود این تیم بود. در چنین شرایطی، تیم مشهد پس از ۲ هفته استراحت اجباری به میدان رفت که کیفیت عملکرد آن بسیار کم شده بود و در یک بازی کمرق، آن‌ها فقط توانستند ۳ گل را وارد دروازه این تیم کنند و بازی با نتیجه ۳ بر ۱ و پیروزی نماینده مشهد به پایان رسید. تیم پارس‌آرا هفته قبل بیرون از خانه شکست سنگینی برابر دختران کویر مس تجربه کرد. آن‌ها در این بازی ۱۳ گل خوردند و تنها ۲ گل را جبران کردند. البته این اولین بار نبود که پارس‌آرا



رقابت با ضعیف‌ترین خط حمله لیگ روز جمعه مشهدی‌ها باید در شیراز برابر پارس‌آرا به میدان بروند. در دور رفت، تیم هیئت فوتبال خراسان در حالی در خانه از این تیم پذیرایی کرد که تیم شیرازی تنها با شش بازیکن راهی مشهد شده بود و علت آن مصدومیت بازیکنان

خبر ویژه

کار سخت دختران آویژه در پلی آف نماینده بسکتبال مشهد باید در خانه از صدر نشین میزبانی کند

در حالی که کمتر کسی از علاقه‌مندان بسکتبال بانوان فکروش را می‌کرد نماینده مشهد راهی پلی آف شود، این تیم در آخرین بازی خود در مرحله نخست لیگ، متفاوت‌تر و موفق‌تر ظاهر شد و توانست خارج از خانه حریف کردستانی خود را شکست دهد. اما شانس هم با آن‌ها در دقیقه ۹۰ یار بود و در بین ۳ تیم هم امتیاز در انتهای جدول گروه ب، آویژه صنعت پارسای مشهد به خاطر تقاض گل و داشتن حدود ۲۰ گل بیشتر توانست به عنوان تیم چهارم به پلی آف رقابت‌ها صعود کند. با پایان دور برگشت لیگ برتر بسکتبال بانوان، چهره تیم‌های صعودکننده به مرحله پلی آف مشخص شد و به این ترتیب از گروه الف تیم‌های بانوان شهر گرگان، نامی نو اسفغان، آسمان سترگ سپهراد تهران و پاز تهران و از گروه ب تیم‌های گروه بهمن تهران، پالایش نفت آبادان، خانه بسکتبال هرمزگان و آویژه صنعت پارسا به مرحله بعدی صعود کردند. تیم‌ها تنها یک هفته فرصت داشتند که خود را برای این مرحله آماده کنند. با توجه به رده چهارمی آویژه در جدول، آن‌ها باید با تیم اول گروه الف به رقابت بپردازند. روز شنبه ۵ بهمن ماه، تیم آویژه صنعت پارسا در خانه خود میزبان تیم بانوان شهر گرگان است. پنجشنبه ۱۰ بهمن ماه، بازی برگشت برگزاری می‌شود و آویژه باید در گرگان برابر حریف خود به میدان برود. در صورتی که امتیازات تیم‌ها در این ۲ بازی برابر شود و هر کدام به یک پیروزی دست پیدا کنند، سرنوش تیم صعودکننده به بازی سوم کشیده می‌شود که این رقابت ۱۱ بهمن ماه به میزبانی گرگان برگزار خواهد شد و پس از آن تیم‌های برنده به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر صعود خواهند کرد. در پلی آف، از ۸ تیم شرکت‌کننده ۳ نماینده از تهران حضور دارند. ۲ نماینده از جنوب، یک نماینده از شمال، یک نماینده از شرق و یک نماینده از مرکز نیز در این رقابت‌ها مقابل یکدیگر به میدان می‌روند و باید دید کاب قهرمانی امسال به کدام بخش از کشور فرستاده می‌شود. تیم آویژه صنعت پارسا از ۱۰ بازی برگزار شده، ۲ پیروزی و ۸ شکست در کارنامه دارد و در طول فصل توانست ۵۴۹ گل برای خود ثبت کند. از سوی دیگر، تعداد گل‌های خورده زیادی برابر تیم‌های قدرتمند جدول تجربه کرده

علم و ورزش

عضله‌سازی، بدون نیاز به وزنه

این روزها سؤالی مطرح می‌شود که بدون وزنه هم می‌توان عضله ساخت؟ پاسخ کوتاه به این سؤال، بله است. شما مطمئن می‌شوید یا تمایزات بدون وزنه نیز عضله بسازید. این تمرینات نیاز به هیچ وسیله‌ای ندارد و به راحتی می‌توانید باشید چه در محل کار و حتی مسافرت، می‌توانید تمرینات زیر را اجرا کنید و به مرور زمان شاهد نتایج خوب آن باشید. **دبپ** این تمرین برای عضلات سه‌سر بازو و شانه مناسب است. روی صندلی بنشینید، زانوها را خم کنید و با دست‌ها لبه صندلی را محکم بگیرید. به جلو قدم بردارید تا باسن از روی صندلی عبور کند. آرنج‌ها را خم کنید و باسن را پایین بیاورید. به صندلی فشار بیاورید و دست‌ها را راست کنید. **دلیف با یک پا** هدف از این حرکت، تقویت عضلات پشت پاست. برای انجام حرکت دلیف بدون وزنه صاف بایستید، پای چپ را از زانو خم کنید، سپس بالاتنه را خم کنید و دست‌ها را روپایین به صورت عمود حرکت دهید. در هنگام خم شدن، پای خم‌شده رو به عقب حرکت می‌کند و پای ثابت مقداری از زانو خم می‌شود. در خم شدن از کمر باید بالاتنه خم شود. **بارفیکس** برای انجام حرکت بارفیکس، دست‌ها را بیش از عرض شانه باز کنید و میله را بگیرید. حالا بدنتان را تا جایی که قفسه سینه شما به میله نزدیک می‌شود، بالا بکشید و سپس به آرامی پایین بیاورید. **شنا دست جمع** این حرکت جزو آن دسته از حرکاتی است که هیچ‌وقت نباید فراموش کنید! حرکت شنا پشت بازو دست جمع به خوبی عضلات سه‌سر بازو را هدف قرار می‌دهد، هم به لحاظ حجم و هم قدرت. انجام آن مشابه حرکت شنای سوئدی است، فقط شما دست‌ها را به شکل مثلث کنار هم قرار می‌دهید. اگر انجام آن برایتان دشوار است، می‌توان تا زمان قوی شدن، زانوها را روی زمین قرار دهید. **وال‌سیت** برای انجام این حرکت به دیوار تکیه دهید، زانوها را تا زاویه ۹۰ درجه خم کنید و مراقب باشید زانو از مچ یا جلوتر قرار نگیرد. در این حالت ۶۰ ثانیه مکث کنید، سپس به موقعیت آغاز برگردید. **اسکوات** اسکوات یکی از بهترین حرکات برای تقویت عضلات پاست. با حرکت اسکوات عضلات باسن و ران خود را تقویت کنید. برای انجام حرکت اسکوات بایستید و پاهای خود را به اندازه عرض شانه باز کنید و دستان خود را روی کمر بگذارید. به آرامی زانوها را تقریباً به اندازه ۹۰ درجه خم کنید، هم‌زمان نفس بکشید و سپس راست شوید و نفس خود را بیرون دهید. دقت کنید که زانوها از سطح انگشتان پا عبور نکند. این حرکت را در ۳ ست ۲۵ تا ۵۰ مرتبه‌ای تکرار کنید.

شریف: هر بازی یک فینال است سرمربی تیم هیئت فوتبال خراسان درباره بازی برابر تیم‌هایی همچون شهروند ساری و پارس‌آرا معتقد است: تیم‌های انتهای جدول، استرسی برای پیروزی یا باخت ندارند و از بازی لذت می‌برند. در دیدارهای اخیر به دلیل مصدومیت بازیکنان و ضعف دفاعی و دروازه‌بان تیم غافل گیر شدیم. فاطمه شریف تصریح می‌کند: گاهی روزهای بدی برای تیم رقم می‌خورد و دیدار با شهروند ساری از همان روز هاست. متأسفانه بعد از واگذاری بازی به نامی، با وجود برگزاری جلسات تئوری و تمرینات بسیار، بازیکنان ما از نظر روحی روانی ریکاوری نشدند تا شکست برابر نامی‌نو را فراموش کنند. در دیدار برابر شهروند ساری نیز روز بد ما بود و بازیکنان مصدوم، کار را برای ما سخت کردند. او ادامه می‌دهد: امسال در لیگ برتر تیم آسان و سخت وجود ندارد و نتایج قابل پیش‌بینی نیست. نمی‌توان تیمی را دست کم گرفت و ۳ دیدار پیش‌رو برای ما حکم فینال را دارد تا با برد وارد مرحله پلی آف شویم. حساس‌ترین بازی هفته نیز به دیدار ۲ تیم مس رفسنجان و ملی حفاری اهواز تعلق می‌گیرد، جایی که تیم‌های اول و دوم جدول به مصاف هم می‌روند. قطعاً نتیجه این بازی تغییرات زیادی در بالای جدول ایجاد خواهد کرد. مشهدی‌ها نیز این فرصت را دارند که به رده دوم جدول صعود کنند.

است و ۷۹۱ گل خورده در کارنامه داشته و با ۱۲ امتیاز در رده چهارم گروه شش تیمی خود جای دارد. در مقابل، حریف آن‌ها در روز شنبه، تیم صدرنشین گروه الف است. تیم گرگان با بازیکنان مطرح خود آماری کاملاً برعکس آویژه دارد. آن‌ها تنها یک شکست در کارنامه دارند، ۷۵۳ گل زده‌اند و ۵۴۹ گل دریافت کرده‌اند و با ۱۹ امتیاز در رده نخست گروه خود جای دارند. در این ۲ تیم روز شنبه ساعت ۱۱ در خانه بسکتبال مشهد برگزار می‌شود. از سوی دیگر ۴ تیم نیز به دور حذفی رسیدند که ستاد شرکت ملی گاز تهران مقابل خانه بسکتبال فارس و شکلی تهران برابر خانه بسکتبال کردستان روز شنبه به میدان می‌روند و روز پنجشنبه ۱۰ بهمن ماه دور برگشت این بازی‌ها برگزار می‌شود. در این مرحله ۲ تیم برنده در لیگ برتر سال ۹۹ باقی می‌مانند و ۲ تیم بازنده به لیگ دسته ۱ سقوط می‌کنند.

می جنگیم و حق اشتباه نداریم

حسین: این بازی آخرین گام برای احیای هندبال خواهد بود

تیم ملی هندبال ایران امروز ساعت ۱۸٫۳۰

در رقابت‌های قهرمانی آسیا باید مقابل کره جنوبی قرار بگیرد. شاگردان علی‌رضا حبیبی در صورت پیروزی مقابل این تیم می‌توانند جواز حضور در جام جهانی قاره را کسب کنند.
علی‌رضا حبیبی، سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان درباره عملکرد این تیم مقابل قطر در رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جهان گفت: ما در کمتر از ۲۰ ساعت، ۲ بازی حساس مقابل کویت کردیم. در هر ۲ مسابقه فشار زیادی به میزبان و قطر، نایب‌قهرمان جهان، برقرار کردیم. ما به نایب‌قهرمان آسیا خوشبختانه عملکرد خوبی داشتیم. ما پیروزی مقابل کویت کار برابری کره جنوبی راحت کردیم، چون تجربه هم داشتیم تا این تیم مقابل این‌ها روحه خود را محکم ندانند.
تیم دینار قبیلان کره جنوبی هم آن‌ها با سختی زیاد وافر قدرتی وارد ایران و با شرایط مدمولان تیم ملی، گفت: بازی‌ها به‌شکلی همچون سجاد و اسکمی، موسوی، حیدرپور و کرمان، دچار اشتباه هستند، اما تمام تلاش خود را از روی خواستی تا دیگر وارد زمین نشود، اما و خودش اصرار داشت که می‌تواند به



تیم ملی در کما!

در کمتر از ۷۰ روز ۷ اولین بازی ایران در مقدماتی جام جهانی

نیمکت تیم ملی هنوز بلا تکلیف است



مذاکرات پیش‌برده برای تیمکت بلا تکلیفی تیم ملی می‌باشند. در جریان آن هم در حالی که مشخص نیست چه روزی اعلام می‌شود، در حال مذاکره است. روزشمار آغاز دور برگشت مسابقات مقدماتی جام جهانی، هر روز عدد کوچکی از نشان می‌دهد. فقط ۳۰ روز تا شروع بازی مانده است. روز نایم قدم آماده بود که مهدی تاج در برنامه روز ششم حاضر شد.خبر از فیخ‌فراراد بازمی‌گوشی داد. رئیس وقت فدراسیون در همان برنامه وعده‌ها داد که طرف چند روز آینده سرمربی جدید تیم ملی انتخابی شود. اما نمایان انتخابی مهدی تاج از رونق‌آوردن بازی در سطح مدیریتی فوتبال افتاده است. تاج از ریاست فدراسیون کناره‌گیری کرده، سرپرست موقت انتخابی شده و البته «روز گذشته سرپرست‌نکبت تیم ملی ایران همچنان می‌بماند است.

نشانه‌های اسپرنگی

گذشته از زمان طلایی که هدر می‌رود، سیگان‌هایی که فدراسیون در بافستی‌شود، نشانه‌هایی است. تاج از ریاست فدراسیون فرار است. مربی آینده تیم را انتخاب کند، خوش‌دامن هم مطمئن نیستند که تصمیم درست چیست. روزی گفته می‌شود مربی آینده تیمی قطعا ایرانی است. فرادخبر انتخابی مدیران که به عنوان تنها گزینه خارجی منتشر می‌شود. بعد از اینکه تنها گزینه خارجی عمل قراردادی نبیند. فایده انتخابی ما باید به گزینه داخلی محدود شود. اما نمایان حیدر پهلوان‌عراقی با یک گزینه خارجی دیگر همچو مدیران بازی ایرانی‌س می‌گیم.

باز هم مذاکره مخفیانه

فهرست نکتمی شرایطی که امروز دچار آن هستیم، حاصل یک مذاکره اشتباه بوده است.



عزالدین بهادر مظلوم
سال ۱۴۶۵ میلادی
پسین از توفیق
باشگاه ۶۶ کانگه
در لیگ دسته سوم
باشگاه گسترش
فرار دانش برای نجات
سرمربی تیم فوتبال مسکن
سرمربی نوبین پارکین
سرمربی فوتبال پارکین
نام خود را در وارد کتاب گیتس کند

شکار

روزنامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه SHAHARANNEWS.RR

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

هفته‌نامه شهروندی ورزشی

Instagram

به همین خاطر است که دوست داشتم این پسر برود. امروز عملکرد عالی داشتم. شجاع بودیم و تا پایان تسلیم نشدیم

زنگ

همه چیز موقتی است به جز عشق من و بهایم

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا و تصمیم مفرضانه و غیر فوئالی کنفدراسیون آسیا در حالی پیچیده شده که به نظر می‌رسد امروز، تکلیف مشخص خواهد کرد. پرونده ۴ تیم ایرانی حاضر در آسیا هنوز به‌طور کامل و قطعی بسته نشده بیست‌وسه مسابقات قهرمانی آسیا که حکم‌مصدق به‌زبان المپیک‌تکیو وارد کرد. تیم کره جنوبی به دیدار استرالیا رفت و بانتیجه آری - به برتری رسید به‌این ترتیب تیم زیر سیست‌وسه مسابقات کره جنوبی با صعود به فینال قهرمانی آسیا جواز حضور در المپیک تکیو را به‌دست آورد. در دیدار نهایی، کره جنوبی و عربستان سعودی با هم دیدار خواهند کرد. همچنین در دیدار رده‌بندی، استرالیا و زیکستان برای کسب آخرین سهمیهٔ اسیدر فوتبال اری المپیک تکیو رقابت خواهند کرد.

فوتبال جهان

کره جنوبی و عربستان المپیکي شدند

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا و تصمیم مفرضانه و غیر فوئالی کنفدراسیون آسیا در حالی پیچیده شده که به نظر می‌رسد امروز، تکلیف مشخص خواهد کرد. پرونده ۴ تیم ایرانی حاضر در آسیا هنوز به‌طور کامل و قطعی بسته نشده بیست‌وسه مسابقات قهرمانی آسیا که حکم‌مصدق به‌زبان المپیک‌تکیو وارد کرد. تیم کره جنوبی به دیدار استرالیا رفت و بانتیجه آری - به برتری رسید به‌این ترتیب تیم زیر سیست‌وسه مسابقات کره جنوبی با صعود به فینال قهرمانی آسیا جواز حضور در المپیک تکیو را به‌دست آورد. در دیدار نهایی، کره جنوبی و عربستان سعودی با هم دیدار خواهند کرد. همچنین در دیدار رده‌بندی، استرالیا و زیکستان برای کسب آخرین سهمیهٔ اسیدر فوتبال اری المپیک تکیو رقابت خواهند کرد.

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

زور و مورینیو، سرمربی ناتنهام، شرایط عجیب و پیچیده‌ای در این تیم پیدا کرده‌است. روزنامه سان مدعی شده که بازیکنان از روش تمرینی مورینیو که شامل تروهای بلند و پر تاب‌های زیادوت می‌شود، خسته شده‌اند. از طرف دیگر بازیکنان ناتنهام از زحوم رفتار مرد پر تعالی با خرید جدید این تیم یعنی آدولمه نارحت هستند. مورینیو علنا از ستاره فرانسوی بدلیل عدم تابند انتماد کرده‌است. به این‌ها در کنار کسب مورینیو بافتی رز ز را نیز اضافه کنید که با واکنشی منفی در جمع ناتنهامی‌ها همراه شد. حالا به نظر می‌رسد کار آقای خاص تنها بعد از ۲ماه حضور در ناتنهام دشوار شده‌است و به نظر می‌رسد که ادامه این روند ممکن است مشکلات بیشتری را برای مرد پر تعالی ایجاد کند. ●

بایرن دربی بازگرداندن کاستا به مونیخ

باشگاه بایرن مونیخ نسبت به بازگرداندن بال برزیلی پوئرتوس به ایالتس ارفنا علاقه‌مند است. نشریه آلمانی بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●

باشگاه بایرن مونیخ تصمیمی برای نمی‌گردن قرارداد کونینو ندارد. نشریه بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●



کوتینو

باشگاه بایرن مونیخ تصمیمی برای نمی‌گردن قرارداد کونینو ندارد. نشریه بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●

باشگاه بایرن مونیخ تصمیمی برای نمی‌گردن قرارداد کونینو ندارد. نشریه بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●

باشگاه بایرن مونیخ تصمیمی برای نمی‌گردن قرارداد کونینو ندارد. نشریه بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●

باشگاه بایرن مونیخ تصمیمی برای نمی‌گردن قرارداد کونینو ندارد. نشریه بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●

باشگاه بایرن مونیخ تصمیمی برای نمی‌گردن قرارداد کونینو ندارد. نشریه بیلد مدعی شده باشگاه با بایرن مونیخ پس از مدودمت‌هایی که برای کی‌نگسلی کومان و سوز گناری به وجود آمده، به بازگرداندن کادالانس کاستابه ایالتس علاقه‌مند است. باورایی‌ها در حالی در فکر به‌خدمت گرفتن این بال برزیلی هستند که خود او هم این فصل با مدودمت‌هایی دست‌نخورده نرم کرده و تنها در ۱۳ بازی (در مجموع تنها ۳۸ دقیقه) برای پوئرتوس به میدان رفته‌است. ●

گرت بیل دو روز پیش در برنامه **ال جیزینکتو** **فان شد که سران با باشگاه ران** و تاکنون برای انتقال گرت بیل وارد باشگاه شده‌اند. این برنامه مدعی شد باشگاه ناتنهام روز سه روز بعد از آن اعلام کرده، اما بازیکنان بیل را کاندید کرده، اما این بازیکن به زمان پرداخت می‌گند. بیل برای انتقال به لیگ بریت ۳۰ میلیون یورو برای جذب این بازیکن به سال پرداخت می‌گند. بیل برای انتقال به لیگ بریت ۳۰ میلیون یورو در سال به ارزش ۳۰ میلیون یورو از ناتنهام به رنال پیوست.

فوتبال جهان

کره جنوبی و عربستان المپیکي شدند

تیم زیر سیست‌وسه مسابقات کره جنوبی با صعود به فینال قهرمانی آسیا جواز حضور در المپیک تکیو را به‌دست آورد. در دومین دیدار از مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های زیر سیست‌وسه مسابقات قهرمانی آسیا که حکم‌مصدق به‌زبان المپیک‌تکیو وارد کرد. تیم کره جنوبی به دیدار استرالیا رفت و بانتیجه آری - به برتری رسید به‌این ترتیب تیم زیر سیست‌وسه مسابقات کره جنوبی با صعود به فینال قهرمانی آسیا جواز حضور در المپیک تکیو را به‌دست آورد. در دیدار نهایی، کره جنوبی و عربستان سعودی با هم دیدار خواهند کرد. همچنین در دیدار رده‌بندی، استرالیا و زیکستان برای کسب آخرین سهمیهٔ اسیدر فوتبال اری المپیک تکیو رقابت خواهند کرد.

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا و تصمیم مفرضانه و غیر فوئالی کنفدراسیون آسیا در حالی پیچیده شده که به نظر می‌رسد امروز، تکلیف مشخص خواهد کرد. پرونده ۴ تیم ایرانی حاضر در آسیا هنوز به‌طور کامل و قطعی بسته نشده بیست‌وسه مسابقات قهرمانی آسیا که حکم‌مصدق به‌زبان المپیک‌تکیو وارد کرد. تیم کره جنوبی به دیدار استرالیا رفت و بانتیجه آری - به برتری رسید به‌این ترتیب تیم زیر سیست‌وسه مسابقات کره جنوبی با صعود به فینال قهرمانی آسیا جواز حضور در المپیک تکیو را به‌دست آورد. در دیدار نهایی، کره جنوبی و عربستان سعودی با هم دیدار خواهند کرد. همچنین در دیدار رده‌بندی، استرالیا و زیکستان برای کسب آخرین سهمیهٔ اسیدر فوتبال اری المپیک تکیو رقابت خواهند کرد.

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر



بیشتر به من سرزن دوست من

همه چیز موقتی است به جز عشق من و بهایم

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر



بیشتر به من سرزن دوست من

همه چیز موقتی است به جز عشق من و بهایم

معاذله حضور ۳ تیم ایرانی حاضر

معاذله حضور ۳

شهر داری مشهد مقتدرانه اول شد

قهرمانی مشهدی‌ها در مسابقات والیبال شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور



یازدهمین دوره مسابقات والیبال شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور با قهرمانی مقتدرانه تیم شهرداری مشهد به پایان رسید. روز گذشته سالن وحدت مشهد میزبان دیدارهای فینال و رده‌بندی مسابقات والیبال شهرداری کلان‌شهرهای کشور بود که از روز ۲۸ دی آغاز شده بود. در این مسابقات ۶ تیم از شهرهای تهران، کرج، اصفهان، تبریز، کرمان و کرمانشاه نیز حضور داشتند که در نهایت، این تیم شهرداری مشهد بود که با پشت سر گذاشتن همه حریفان خود و بدون دادن حتی یک ست، به عنوان قهرمانی دست یافت. تیم یکدست و قدرتمند شهرداری مشهد برای رسیدن به عنوان قهرمانی به ۴ پیروزی پیاپی ۲ بر صفر دست یافت. این تیم در مرحله گروهی ابتدا تیم کرج و بعد، تیم کرمان را از پیش رو برداشت. سپس در بازی نیمه‌نهایی از تیم تبریز عبور کرد. مشهدی‌ها در فینال پذیرای تیم خوب

اصفهان بودند که موفق شدند این بازی را هم با نتیجه ۲ بر صفر ببرند و به راحتی قهرمان این مسابقات شوند. در دیدار رده‌بندی هم تیم کرج موفق شد با نتیجه ۲ بر یک، از سد تیم تبریز بگذرد و به عنوان سوم دست یابد.

اسامی تیم والیبال شهرداری مشهد به این شرح است:
سعید دست‌بیک و محمد شبانی از قطار شهری مشهد، محمود حساری و امید امدادار شهرداری ثامن، ارش‌شبان، الیاس یعقوب‌نژاد و سعید صفاریان از آتش‌نشانی، جواد شجاع و رضا چپانی از سازمان مپ، علی بسراوردان از تاکسی‌رانی، مجتبی رجیبیان از شهرداری منطقه ۲، محسن سالاری و علی عابدی (سر مربی تیم) از سازمان پانه‌های مسافربری و یاشار سیستمی (سرپرست) از اداره تربیت بدنی شهرداری.

تبریز خبر رقابت شناگران مشهدی در مرحله دوم لیگ کشور

مرحله دوم هفدهمین دوره مسابقات قهرمانی شنای باشگاه‌های کشور در سال ۱۳۹۸ با عنوان جام خلیج فارس از ۱۰ و ۱۱ بهمن ۱۳۹۸ در استخر قهرمانی آزادی تهران برگزار می‌شود. در پایان مرحله نخست هفدهمین دوره لیگ شنای کشور، تیم شهید هاشمی‌نژاد مشهد در جایگاه اول ایستاد و پرسپولیس و نفت تهران به ترتیب دوم و سوم شدند. این رقابت‌ها با حضور ۱۰ تیم در ۳ مرحله پیگیری خواهد شد که شناگران در هر

غیبت شطرنج‌بازان مشهدی در لیگ برتر

حاضر شوند. شنیده‌ها حاکی از آن است که اعزام نشدن تیم ملی شطرنج به مسابقات برون‌مرزی و در پیش نبودن مسابقات بین‌المللی انگیزه را از شطرنج‌بازان مطرح گرفته و همین سبب شده است بسیاری از نام‌های بزرگ شطرنج ایران در این پیکارها غایب باشند.

پایان مرحله دوم استعدادیابی اسکی استان

مرحله دوم تست آمادگی جسمانی از اولین جشنواره استعدادیابی اسکی استان در رده سنی ۱۳ ساله انجام شد. در این تست آمادگی مواردی همچون دویدن ۲۵ متر، دویدن ۹×۶، پرش طولی جفت‌پا، پرش جفت‌پا به طرفین و دراز و نشست در سالن سرپوشیده گریپ از شرکت‌کنندگان آزمون گرفته شد. منتخبان این طرح به صورت رایگان توسط هیئت استان و زیر نظر مربیان رسمی فدراسیون آموزش خواهند دید.

میزبانی ویلچررانان بسکتبال مشهد در لیگ برتر

هفته اول دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال با ویلچر مردان روز جمعه برگزار می‌شود و نماینده مشهد میزبان زنجان خواهد بود. بر این اساس، فردا ساعت ۲۰:۱۶ تیم استیلا قیاض‌بخش مشهد و هیئت زنجان سالن شادروان حمیدی به مصاف

دعوت ۴ مشهدی به تیم ملی راگی

اردو دعوت شدند. نکته جالب در فهرست دعوت‌شدگان به این اردو آن است که ۱۷ بازیکن از تهران و ۱۰ بازیکن از استان فارس نیز در این فهرست قرار دارند و با توجه به اینکه خراسان در راگی کشور همیشه حرف‌اول‌رانی زنده‌اند، این سؤال وجود دارد که چرا تعداد خراسانی‌های فراخوانده‌شده به این اردو این قدر کم است.

۴ مدال خراسانی‌ها در مچ‌اندازی جوانان کشور

نخست‌وزن ۵۵ کیلوگرم را به دست آورد و حسین جعفری از خراسان «ب» مقام سوم را از آن خود کرد. در وزن ۶۵ کیلوگرم نیز حسین غوریانی از خراسان رضوی بر محمد فوقانیان از خراسان رضوی قهرمان شد.

پیروزی یعقوبیان در انتخابات تک‌نامزدی هیئت شمشیربازی

انتخابات شمشیربازی خراسان رضوی دیروز در حالی برگزار شد که علی یعقوبیان، رئیس پیشین این هیئت و تنها نامزد این مجمع (۱)، ۴ سال دیگر بر مسند خود باقی خواهد ماند. این در حالی است که یعقوبیان ۱۴ رأی از مجموع ۱۴ رأی ماخوذه را به خود اختصاص داد و قاطعانه رئیس این هیئت شد. یعقوبیان که از ملی‌پوشان اسبق شمشیربازی ایران است،

پس زدن هدیه صعود!

فرش آرا فرصت حضور در جمع ۴ تیم برتر لیگ را دوستی تقدیم میهمان خود کرد



تیم فوتسال فرش آرا با شکست در ضربات پنالتی، در شرایطی از صعود به جمع ۴ تیم برتر لیگ فوتسال ایران محروم شد که همه چیز برای صعود این تیم آماده بود. یک سالن پر از تماشاگر که با شور و حرارت تیم شهرشان را تشویق می‌کردند، ۲ پنالتی نقطه‌دوم و حرفی که آشکارا خسته بود، همه و همه دست به دست هم داده بودند تا فرش آرا برای اولین بار به مرحله نهایی لیگ برود، اما آن‌ها این هدیه را پس زدند! بعد از شکست سن‌ایچ ساوه در بازی دوم مرحله پلی‌آف، فرش آرا دیروز این فرصت را داشت تا در سومین بازی این مرحله میهمان خود را شکست دهد و به مرحله بعد برود، اما فرصت‌ها یکی پس از دیگری از دست رفت و در نهایت ضربات بی‌رحم پنالتی حکم به حذف تیم میزبان داد. همه این‌ها در حالی بود که شاگردان مجید مرتضایی تا ۴ ثانیه به آخر بازی از حریف خود پیش بودند، اما در آخرین ثانیه‌های بازی گل مساوی را خوردند، گلی که لحظات پایانی بازی را جنجالی کرد.

نداشت. ۲ اشتباه فردی که محصول فشار میزبان بود، در شروع نیمه دوم، ابتدا بازی را مساوی کرد و در دقیقه ۴ پایانی فرش آرا را جلو انداخت، اما این پایان ماجرا نبود. در ۲ دقیقه آخر بازی اصغری مقدم، سر مربی ساوه‌ای‌ها که همه چیز را از دست رفته می‌دید، به بازی پاوربلی روی آورد و در کمال تعجب موفق شد گل مساوی را بزند. تیم او در این لحظات یک بازی پنج‌نفره بی‌برنامه‌رانه می‌داد و به نظر نمی‌رسید بتوانند به دروازه فرش آرا هم برسد، چه برسد به اینکه گل هم بزنند، اما این اتفاق درست در ثانیه‌های پایانی رخ داد و باعث جنجال شد. فرش آرای‌ها معتقد بودند گل بعد از تمام شدن زمان بازی زده شده است، اما نظر داوران غیر آرای‌ها به تعداد انگشتان یک دست هم نمی‌رسید! این همه در همین شرایط آن‌ها روی یک ضدحمله گل اول بازی را زدند و بعد دفاع توبوسی و بی‌نقص خود را در زمین پیاده کردند. فشار فرش آرا بعد از خوردن گل دقیقه ۷، در سراسر بازی و حتی وقت‌های اضافه هم ادامه داشت، اما این فشار کمتر موقعیت‌ساز بود و دروازه‌بان حریف برخلاف انتظاری که از این نوع بازی‌ها می‌رفت، روز درخشان و مهار ویژه‌ای

نشان داد و به نظر می‌رسید که در وقت‌های اضافه باز هم بخت یار فرش آرا بود. دروازه‌بان نیمه دوم ۵ گله شده بود و فرش آرای‌ها که با این توشه ارزشمند وارد وقت‌های اضافه شده بودند موفق شدند ۲ خطای دیگر بگیرند که پاداشش پنالتی نقطه دوم بود، اما در دقیقه ۷ خراب کرد داوران جوان بی‌تجربه سن‌ایچ کوبید و بار دیگر با شدت به بیرون دروازه زد تا شتاب تلخی را برای خود و تیمش رقم بزند. او البته در ضربات پنالتی پایان بازی توشش را به آسانی گل کرد، اما علی‌رغم این تیم پنالتی چهارم فرش آرا را به بیرون زد تا تقلید او از کاپیتان، لیگ را برای تیم فرش آرا تمام کند!

اعتراض مرتضایی به داور و فرش آرا روی کاغذ باید سن‌ایچ را شکست می‌داد. میهمان آن‌ها در عمل ۷ بازیکن بیشتر نداشت و در دقیقه ۷ پایانی نای راه رفتن برای بازکنانش نمانده بود. پنالتی‌های نقطه دوم فرش آرا و پاوربلی هیجانی بی‌برنامه سن‌ایچ هم به یاری فرش آرا آمدند تا مشهدی‌ها تیم خوش‌حال دیروز سالن بهشتی باشند، اما نند که در تاریخ لیگ مشهدی‌ها برای اولین بار در تاریخ فرش آرا داوران هم با این تیم مهربان بودند و به غیر از پذیرفتن گل تساوی که تشخیص خارج از

توپ و تور

حفظ پنجمی موقت آویژه صنعت، امروز در لیگ برتر بسکتبال میهمان ذوب آهن است

اولین بار در لیگ فصل جاری تربیل‌دیل کند، بازیکنی که همین چند روز پیش، باری دیگر در مشهد و مقابل شهر کرد، این کار را تکرار کرد. نکته جالب آن است که در فصل جاری لیگ برتر، تاکنون هیچ بازیکنی موفق نشده است ۳ فاکتور بالای ۱۰ امتیاز را کسب کند. پارسایی‌ها در جدول سی‌وسه امتیازی و موقتاً با توجه به ۲ بازی کمتری شیمی‌د، تیم سی‌ویک امتیازی و تعقیب‌کننده‌شان، در مکان پنجم هستند. ذوبی‌های اصفهان هم با ۲۷ امتیاز در جایگاه هفتم



مجله دنیای ورزش سال ۱۳۶۱ لقب خاطره

هفته بیست و یکم لیگ برتر بسکتبال امسروز پیگیری می‌شود و آویژه‌صنعت پارسایی مشهد میهمان ذوب آهن اصفهان خواهد بود. شاگردان سرجان ایوانوویچ که با فرصت لغو چند دیدار هفته بیستم، با برتری مقابل رعد دفاعند شهر کرد توانستند خودشان را به رتبه پنجم جدول رده‌بندی برسانند، حالا به دنبال آن هستند تا با برتری بر برابر اصفهانی‌ها علاوه بر دبل کردن این تیم، جایگاهشان را در جدول حفظ کنند. پارسایی‌ها دیدار رفت توانستند ذوب آهن را ۱۰۰ تا ۸۹ برتری کنند و با نتیجه ۱۰۹ بر ۸۹ مقابل کورین هنری بود که توانست برای

تمرکز زیادی روی کار سرمربیگری تیم ملی دارد و همان‌طور که رئیس فدراسیون شمشیربازی چندی پیش مطرح کرده بود، باید تمرکزش را روی کار تیم ملی بگذارد و شاید نتواند حضور مؤثری در هیئت استان داشته باشد. یعقوبیان در مسیر انتخابش به عنوان رئیس هیئت استان، رقیبی هم نداشت و شاید با توجه به حضورش در رأس کادر فنی تیم ملی شمشیربازی، اگر کسی هم نامزد می‌شد، یساری رقابت با او را نمی‌داشت!



نابلو اعلانات

برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۹ سال - دسته دوم مشهد
هفته چهارم
زمین چمن تختی شماره ۲
۵شنبه ۰۳ ۱۱ ۰۸
بهاری - پارس نواب / ۱۴:۰۰
۴ جمعه ۰۴ ۱۱ ۰۸
بهمن - نگین / ۱۰:۰۰
۵شنبه ۰۵ ۱۱ ۰۸
مقداد - ذوب آذرخش / ۱۰:۰۰
۶پژند - نخبگان / ۱۳:۰۰
مسرور - هامون / ۱۴:۰۰
۶شنبه ۰۶ ۱۱ ۰۸
پارسا نوین - باژنوا / ۱۰:۰۰
۷وصال - مهاجرنوین / ۱۳:۰۰

نتیجه و برنامه لیگ برتر فوتسال

مرحله پلی‌آف (بازی اول)
۵شنبه ۰۵ ۱۰ ۰۶
سن‌ایچ ساوه - فرش آرا
مرحله پلی‌آف (بازی دوم) سالن شهید بهشتی
۶شنبه ۰۶ ۱۰ ۰۶
فرش آرا - سن‌ایچ ساوه
۷شنبه ۰۷ ۱۱ ۰۶
فرش آرا - سن‌ایچ ساوه

تقویم ورزش مشهد

۴ بهمن

۱۳۵۲

ساروز تولد رضا سخندان کمک‌داور بین‌المللی فوتبال مشهد

۴ بهمن

۱۳۴۸

ساروز تولد زهرا محروقی اولین بانوی پرچمدار ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی

مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مزده رنگیان

احسان سرفرازی، مرتضی اخوان

نادر نوروزی، طاری بخش

صفحه آرا: امید عدالتیان

ویراستار: ابوطالب عرب

عکس: محسن بخشنده

شماره یکم:

30007289

